
Mieleszyn, dnia 12.10.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Mieleszyn 

62-212 Mieleszyn 

Mieleszyn 23 

 

IN.271.10.2023 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

nieograniczonym  na: Remont drogi gminnej nr 282010P i 282008P w 

miejscowości Mieleszyn gmina Mieleszyn 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  

KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 

Jaroszyn Kolonia 8A 

62-405 Ląd  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 696.910,62 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60% / gwarancja 40 %) 

 

Lp.  wykonawca 
Liczba pkt w kryterium 

Liczba pkt w 

kryterium 
Razem 

punktów 
cena gwarancja 

1. 

Transport Publiczny Handel Wynajem 
Paweł Macioszek  
62-220 Niechanowo 
Cielimowo, ul. Leśna 1 

720 000,00 58,08 60 40 98,08 

2. 

IZBRUK Maciej Rybicki Zakład 
Ogólnobudowlany 
62-404 Ciążeń 
Dziedzice 59 

754 494,92 55,42 60 40 95,42 



3. 
KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 
Jaroszyn Kolonia 8A; 62-405 Ląd 

696 910,62 60,00 60 40 100,00 

4. 

KOWALSKI BUDOWNICTWO Sp. z o.o. 
88-400 Żnin 
ul. Dworcowa 12 

958 539,00 43,62 60 40 83,62 

5. 

Firma Usługowo Handlowa „ANNA” 
Anna Białobrzycka 
62-200 Gniezno 
ul. Wodna 18 

563 552,30 Oferta odrzucona art.226 ust 1. pkt.8  

6. 

POLBUD Polak Sp. z o.o. 
88-300 Mogilno 
Padniewko 65 

655 590,00 Oferta odrzucona art. 226 ust.1 pkt. 14 

 

II. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w  niniejszym 

postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawców: 

 
1.  Firma Usługowo Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 

62-200 Gniezno 
ul. Wodna 18 

 

Uzasadnienie 

Uzasadnienie faktyczne:  

 

W dniu 6 października 2023 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia dodatkowych 

wyjaśnień dotyczących kalkulacji ceny przedstawionej w ofercie. Wątpliwości Zamawiającego 

m.in. budziła cena wykonania zadania. Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy o udzielenie 

wyjaśniać w celu ustalenia czy zaoferowana cena nie jest rażąco niska. Wyjaśnienia zgodności z 

przepisami z zakresu prawa pracy oraz kalkulacji cen. Zamawiający pouczył Wykonawcę, że 

zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 8 PZP odrzuci ofertę, jeżeli nie złoży wyjaśnień lub nie uzasadni 

podanej w ofercie ceny.  

Wykonawca nie przedstawił wyjaśnień i dowodów, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, ani nie zwrócił się o wydłużenie tego terminu.   

 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 226 ust. 1 pkt. 8 – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę lub koszt, w 

stosunku do przedmiotu zamówienia.  

 

 

 

 



2.  POLBUD Polak Sp. z o.o. 
88-300 Mogilno 
Padniewko 65 

 

 

Uzasadnienie 

Uzasadnienie faktyczne:  

 

W dniu 6 października 2023 r. Zamawiający dokonał otwarcia ofert. W ofercie ww. wykonawcy 

brak wniesienia wadium w  formach wskazanych w SWZ.  

Do Zamawiającego nie wpłynęło wadium w pieniądzu ani do systemu teleinformatycznego 

zamawiającego. 

 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 226 ust. 1 pkt. 14 – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli niewniesiono wadium przez 

Wykonawcę. Zważywszy ponadto, że nie są dopuszczalne czynności naprawcze dotyczące wadium 

Zamawiający  automatycznie dyskwalifikuje złożoną ofertę. 

 

III. Oferta Wykonawcy KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI, Jaroszyn Kolonia 8A, 62-405 Ląd spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych SWZ. 

 


		2023-10-12T10:52:54+0200
	Agnieszka Skalska; Urząd Gminy Mieleszyn




